
WÓJT GMINY 
MIŃSK MAZOWIECKI 

UL. CHEŁMOŃSKIEGO 14 Mińsk Mazowiecki, dnia 10.02.2023 r. 

RI.271.4.6.2023.AK 

Informacja z otwarcia ofert: 

Z przeprowadzenia procedury dotyczącej udzielenia zamówienia, które finansowane 

jest ze środków publicznych, a wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

130 000,00 zł. Zamówienia udzielono bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych 

na podstawie art. 2 ust.l pkt 1 na: 

„Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy odcinków oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki" 

Zadanie 1: „Projekt i wykonanie oświetlenia w Borku Mińskim", 
Zadanie 2: „Projekt oświetlenia ulicznego w Budach Barcząckich: ul. Brzozowa od nr 10 do 
ul. Leśnej, ul. Leśna od nr 24 do nr 36 i od nr 61 do nr 71.", 
Zadanie 3: „Projekt oświetlenia w Chochole (od końca Chochołu w stronę Gliniaka 3 
lampy).", 
Zadanie 4: „Oświetlenie ulicy Nadrzecznej w Hucie Mińskiej - wykonanie projektu.", 
Zadanie 5: „Zaprojektowanie i zamontowanie (dodatkowo) dwóch lamp oświetleniowych na 
końcu wsi Mikanów.", 
Zadanie 6: „Projekt instalacji oświetleniowej na ulicy Sosnowej w Mariance.", 
Zadanie 7: „Projekt oświetlenia na ul. Wspólnej w sołectwie Stare Zakole.", 
Zadanie 8: „Projekt oświetlenia na ul. Mazowieckiej od granicy z Miastem Mińsk 
Mazowiecki (Stara Niedziałka).", 
Zadanie 9: „Wykonanie projektu oświetlenia ul. Topolowej w Nowych Osinach. 

(przedmiot rozpoznania cenowego) 

Zgodnie; 

a) 2 warunkami określonymi w Zapytaniu Ofertowym, 

b) z ofertą Wykonawcy. 

Stwierdzono wpływ ofert cenowych złożonych na piśmie przez 6 wykonawców: 



1. 
PELDOM Sp. z 0.0. 
ul. Maratońska 15/3 
05-600 Grójec 

BRAK UWAG 

7 r a n i i n i p n r 1 £-,a<lalllC l i i l - 7 749 00 7 ł 

7^^f\^^f^^n n r 0 Z - i C l U u . l l l ( ^ i i i z. - 10 393 SO 7 ł 

I W J 7 W , W W Z,l 

Zadanie nr 3 - 4 428,00 zł 

Zadanie nr 4 - 4 489,50 zł 

Zadanie nr 5 - 4 366,50 zł 

Zadanie nr 6 - 13 284,00 zł 

Zadanie nr 7 - 8 118,00 zł 

Zadanie nr 8 - 5 535,00 zł 

Zadanie nr 9 - 4 858,50 zl 

PROKADIA 

2. ul. Ligonia 3H BRAK UWAG 

44-351 Turza Śląska 

Zadanie nr 1 
Zadanie nr 2 
Zadanie nr 3 
Zadanie nr 4 
Zadanie nr 5 
Zadanie nr 6 
Zadanie nr 7 
Zadanie nr 8 
Zadanie nr 9 

- 10 600,00 zł 
- 11 400,0 zł 
- 4 480,00 zl 
- 4 480,00 zl 
- 4 480,00 zł 
- 13 800,00 zł 
- 10 600,00 zł 
- 4 480,00 zl 
- 4 480,00 zł 

3. 

Firma Handlowo - Usługowa M.A.B 
Aleksandra Borowska 

ul. Bolesław a Krzywoustego 2B/25 
59-800 Lubań 

BRAK UWAG 

Zadanie nr 1 - Brak oferty 
Zadanie nr 2 - 4 920,50 zł 
Zadanie nr 3 - 4 920,00 zl 
Zadanie nr 4 - 4 920,00 zl 
Zadanie nr 5 - Brak oferty 
Zadanie nr 6 - 11 685,00 zl 
Zadanie nr 7 - 4 920,00 zł 
Zadanie nr 8 - 4 920,00 zł 
Zadanie nr 9 - 4 920,00 zł 



PRO - SM SEBASTIAN M R O C Z E K 
4. ul. Solińska 1/20 

35-505 Rzeszów 
BRAK UWAG 

Zadanie nr 1 - 18 500,00 zl 
Zadanie nr 2 - 14 900,00 zł 
Zadanie nr 3 - 9 900,00 zł 
Zadanie nr 4 - 9 900,00 zł 
Zadanie nr 5 - 9 900,00 zł 
Zadanie nr 6 - 2 7 100,00 zł 
Zadanie nr 7 - 18 500,00 zł 
Zadanie nr 8 - 12 300,00 zł 
Zadanie nr 9 - 11 100,00 zł 

5. 
GAMMA Paweł Sikorski 
ul. Yincenta van Gogha 3B/36A 
03-188 Warszawa 

BRAK UWAG 

Zadanie nr 1 - 8 93 1,00 zł 
Zadanie nr 2 - 12 805,00 zł 
Zadanie nr 3 - 2 250,00 zł 
Zadanie nr 4 - 2 954,00 zł 
Zadanie nr 5 - 2002,00 zł 
Zadanie nr 6 - 12 792,00 zł 
Zadanie nr 7 - 10 542,00 zł 
Zadanie nr 8 - 7 406,00 zł 
Zadanie nr 9 - 3 528,00 zł 

WMO E N E R E T Y K A SP. Z O.O. 
6. ul. Piotra Bartoszcze 59 

88-100 Inowrocław 
BRAK UWAG 

Zadanie nr 1 
Zadanie nr 2 
Zadanie nr 3 
Zadanie nr 4 
Zadanie nr 5 
Zadanie nr 6 
Zadanie nr 7 
Zadanie nr 8 
Zadanie nr 9 

9 500,00 zł 
13 400,00 zł 
5 300,00 zł 
6 100,00 zł 
5 300,00 zł 
13 400,00 zł 
9 500,00 zł 
6 100,00 zł 
5 300,00 zł 


